
Протокол
о признании претендентов участниками

2 1000012950000000053, лот Л} 1

ШУя к23> января2024r,

Продавцом является: АДМИНИСТРАЦИJI ШуЙСкого муниципдJIьного рдйонд

Форма процедуры: Аукцион (аренда и продажа земельного участка)

1. Наименование процедуры и предмет договора:
АУкцион на право заключения договора аренды земельного участка д. Коровино, лот JllЪl: Право
ЗакJIючения договора аренды на земельный участок с кадастровым номером 37:20:0||204:|25,
КаТеГОРии ЗеМель кЗемли особо охраняемых территориЙ и объектов), площадью |0776 кв.м, с
РаЗРешенным использованием кТуристическое обслуживание>>, расположенный по адресу:
Ивановская область, Шуйский район, 2 км. на ЮЗ от д. Коровино

2. Начальная цена договора:
153 654,98 RUB

З. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены к25>
деКабря 2023 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО кЕЭТП>), по адресу в
сети <Интернет> : http.l l |7 8fz.roseltorg.ru.

4. Состав комиссии.
На заседании комиссии (Комиссия по продаже и аренде земельных участков), при о признании
претендентов участниками на участие присутствовitли:
Председатель комиссии: Николаенко В.В.
Зам. председателя комиссии: Шорина А.Е.
Член комиссии: Журавова Е.В.
Член комиссии: Новикова М.В.
Член комиссии: Тюрин Е.В.

5. По окончании срока подачи заJIвок до 15 часов 45 минут (время московское) <<22>> января
2024 rода было принято 7 зzulвок от претендентов, с порядковыми номерами: 184518, З|З342,
з |7 7 |2, 4545з8, 496914, 685726, 990 1 3 8.

6. Комиссия рассмотрела заrIвки на участие в процедуре 21000012950000000053, лот Л}1 и
приняла решение:

6.1. ЩОпУСТиТЬ к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих
,v -l Ел

J\} п/п Щата и время
пDиема заявки

Порядковый
номер заявки

наименование
yчастника Задаток Стаryс

допуска
основание

для Dешения

l 25.12.202З 1|:З8 184518
Порядковый
номер заявки

184518

Поступил на
счет оператора Щопустить

Состав
цокументов
претендента
эоответствует
гребованиям
цокументации

J3 0{ ан
|0- ир



2 19.01.2024 18:51 з|зз42
Порядковый
номер зчUIвки

з|зз42

Посryпил на
счет оператора Щопустить

Состав
цокументов
претендента
эоответствует
гребованиям
цокументации

1J 22.01.2024 |5:З з|77|2
Порядковый
номер заявки

з17]12

Поступил на
счет оператора Щопустить

Эостав
цокументов
lретендента
)оответствует
гребованиям
Iокументации

4 22.01.2024 |5:З| 4545з8
Порядковый
номер зiu{вки

4545з8

Посryпил на
счет оператора Щопустить

Состав
цокументов
претендента
эоответствует
гребованиям
цокументации

5 |.0|.2024 20:54 496914
Порядковый
номер заJ{вки

4969l4

Поступил на
счет оператора Щопустить

3остав
цокументов
lретендента
]оответствует
гребованиям
цокументации

6 |.01.2024 20:5i 685726
Порядковый
номер заJIвки

685726

Поступил на
счет оператора Щопустить

Состав
цокументов
претендента
эоответствует
гребованиям
цокументации

7 Z2.0|.2024 01:\ 9901 38
Порядковый
номер заявки

9901 38

Поступил на
Щопустить

Состав
цокументов
претендента
]оответствует
гребованиям
цокументации

счет оператора

0,|

'{0,1,

4Q

^,.) яL(



сведения о решении каждого члена комиссии о допуске претендентов к участию в
проц

Фамилия И.о.
членов комиссии

Участник лЬ184518 Участпик N}313342
Решение основание Решение основание

Николаенко В.В. Щопустить

Состав документов
претендента соответствует
гребованиям документации

Щопустить

Состав документов
претендента соответствует
гребованиям документации

Шорина А.Е. ппгтrч r-тrлтr
Состав документов
[ретендента соответствует
гребованиям документации

Попчститъ
]остав документов
]ретендента соответствует
гребованиям документации

ЦUIrУUrИlr] ЛUir)UlPIrt)

Журавова Е.В. Щопустить

]остав документов
Iретендента соответствует
гребованиям документации

Щопустить

Состав документов
гIретендента соответствует
гребованиям документации

Новикова М.В. Щопустить

Состав документов
претендента соответствует
гребованиям документации

ппгrvститъ
Состав документов
гIретендента соответствует
гребованиям документации

цullу u rи rt

Тюрин Е.В. Щопустить
Эостав документов
lретендента соответствует
гребованиям документации

Щопустить

]остав документов
lретендента соответствует
гребованиям документации

итого 5 5

Щопустить 5 5
отклонить 0 0

Фамилия И.о.
членов комиссии

Участник Л!317712 Участник м454538
Решение основание Решение основание

Николаенко В.В. Щопустить

]остав документов
Iретендента соответствует
гребованиям документации

Щопуститъ

Эостав документов
lретендента соответствует
гребованиям документации

Шорина А.Е. ппrтrrr.титr
Состав документов
претендента соответствует
гребованиям документации

ппгrwстr,rтъ
Состав документов
претендента соответствует
гребованиям документации

лUrrуU,r,и,l,ь цurrу u r14 rb

Журавова Е.В. Щопустить

]остав документов
Iретендента соответствует
гребованиям документации

Щопустить

Состав документов
претендента соответствует
гребованиям документации

Новикова М.В. Щопустить

Состав документов
претендента соответствует
гребованиям документации

ппrтvстr,ттъ
Эостав документов
претендента соответствует
гребованиям документации

цUrrJ/Urиr

Тюрин Е.В. Щопуститъ

;остав документов
Iретендента соответствует
гребованиям документации

Щопустить

]остав документов
Iретендента соответствует
гребованиям документации

итого 5 5

доrryстить 5 5
отклонить 0 0

12 пJосt) v ,i .s/
Jл'IU - ИJv.

i



Фамилия И.о.
члепов комиссии

Участник J\Ь49б914 Участник N}б8572б
Решение основание Решение основание

Николаенко В.В. Щопустить

]остав документов
Iретендента соответствует
гребованиям документации

Допчстить
]остав документов
lретендента соответствует
гребованиям документации

Шорина А.Е. Щопустить

Состав документов
претендента соответствует
гребованиям документации

Щопустить

]остав документов
Iретендента соответствует
гребованиям документации

Журавова Е.В. Попчститъ
Состав документов
претендента соответствует
гребованиям документации

Щопустить

Состав документов
гIретендента соответствует
гребованиям документации

цUrrJ\,lиrь

Новикова М.В. Щопустить

Состав документов
претендента соответствует
гребованиям документации

Щопустить

Состав документов
претендента соответствует
гребованиям документации

Тюрин Е.В. Щопуститъ

Состав документов
iIретендента соответствует
гребованиям документации

Попчстить
]остав документов
]ретендента соответствует
гребованиям документации

цUrrJi \, r 14 r

итого 5 5

flопустить 5 5

Отклонить 0 0

Фамилия И.о.
членов комиссии

Участник Л}990138
Решение основание

Николаенко В.В. Щопустить
]остав документов претендента соответствует требованиям
цокументации

Шорина А.Е. ппrrrzп,гтлтr ]остав документов претендента соответствует требованиям
IокументациилUrIуýrи,r,ь

Журавова Е.В. Щопустить
Состав документов претендента соответствует требованиям
цокументации

Новикова М.В. ппrтvстr,rть Состав документов претендента соответствует требованиям
цокументации

цUlrуUIиrt

Тюрин Е.В. Ппгтrч r-,гrлтr Эостав документов претендента соответствует требованиям
цокументации

цulrусrиr

итого 5

допyетить 5

отклонить 0

7. Настоящий протокол о признании
электронной торговой площадки, по адресу

Члены комиссии, присутствующи9

Председатель комиссии :

Зам. председателя комисси

член комиссии:

член комиссии:

член комиссии:-'-" *"Х5"^' or
/0-,

претендентов участниками направлен на сайт Единой
в сети <И : http://l 78й.roseltorg.ru.

ДIиколаенко B.B.l

/Шорина А.Е./

/Журавова Е.В./

ловикова М.В./

/Тюрин Е.В./

Lу
l


